
ACTA MESA PER A L’ADJUDICACIÓ 

Expedient: 2023/101 (103/2023/CONT)

CONTRACTE D’OBRES RELATIU AL PROJECTE EXECUTIU PER A LA RECONVERSIÓ
ENERGÈTICA  DE  LES  LLUMINÀRIES  DE  LES  TORRES  DEL  CAMP  DE  FUTBOL  DE
PRIMER DE MAIG (LOT 1) I DEL CAMP DE FUTBOL DE PONENT (LOT 2).

D'acord amb la clàusula 12 prevista en el  plec de clàusules administratives particulars que
regula aquesta licitació, es reuneix la Mesa de Contractació el dia 24 de gener de 2024 a les
14:00 hores, els següents membres de la mesa:

Presideix la mesa: 

• El regidor del servei de Transició energètica, el senyor Juan Manuel Segovia Ramos. 

Els/Les vocals: 

•  El  secretari  general  de  la  Corporació,  que  delega  en  la  directora  del  servei  de
Contractació i Compres, la senyora Núria Blanchar Cazorla. 

• La interventora de fons municipal, la senyora Isabel Mas Parés. 

• El director de serveis d’obres i projectes, el senyor Xavier Acosta Ferrer.  

Actua, com a secretàri de la Mesa:

• El tècnic jurídic del servei de Contractació i Compres, el senyor Xavier Fusalba Raña. 

L’objecte de la reunió és:

Primer:  Acceptar la documentació prèvia a l’adjudicació del contracte d’obres del projecte de
Reconversió energètica de les lluminàries de les torres del camp de futbol de Primer de Maig
de  Granollers  (Lot  1)  i  camp  de  futbol  de  Ponent  de  Granollers  (Lot  2),  presentada  per
l’empresa  ELECTROCAMPS INSTAL·LACIONS SL, atès que  compleix amb els requeriments
exigits, i per tant proposa a la Junta de Govern Local l’adjudicació d’aquest contracte segons
condicions  de  l’informe  de  valoració  final  acceptat  per  la  Mesa  de  contractació  en  data
10/1/2024.

1

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rn
ic

am
en

t (
R

D
 1

67
1/

20
09

),
 a

ut
en

tic
ita

t v
er

ifi
ca

bl
e 

m
itj

an
an

t e
l C

od
i  

S
eg

ur
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

 C
S

V
:

15
25

11
03

45
32

14
05

63
22

 a
 h

ttp
s:

//s
eu

el
ec

tr
on

ic
a.

gr
an

ol
le

rs
.c

at
/v

al
id

ac
io
 



I perquè consti, s'estén aquesta acta, del contingut de la qual en dono fe com a secretari/a
autoritzada, a les 14:15 hores de la data al començament indicada.

El/La secretari/a de la Mesa                                      El regidor del servei de Transició energètica
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Granollers, 26/01/2024
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